
Zápis zL3"jednání správní rady MAS Světovina o.p.s.
Dne 08.03. 2Ot6, od 16,00 hod., Ekocentrum Radnice

Přítomní: viz. prezenční listina

ttlpvržený prggram iedryiní:

Zahájerlt, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

1) §chválení prosramu jednánI kontrola usnesení

Z} Realizace SCLLD, harmonogran,l - Mgr. Tomáš §voboda, Mgr. Lenka Klabačková

3) Činnost orgánů partnerství - plénum, programový výbor a pracovní skupiny

4} FinancováníMA§Světovinao.p.s.

5) Diskuse, různé a závěr

Jednání zahájíl předseda 5R RNDr. Pašek v 16:00 hod.

§právní rada není usnášeníschopná, přítomno je 6 členů.

Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Návrh zapisovatele: lng. Radomír Mrkvan
Návrh ověřovatelů zápisu: Bc. Nováková, MVDr. Soukup

Správní rada schvaluie zapisovat§lem Badoryíra Mrkvana a ověřovatgle zápisu píní Novákovou a pala

§oukupa

1) Schválení programu jednání, kontrola usnesení

Schválení programu - odsouhlasení programu dle pozvánky (viz. výše}.

§právlí rada schvaluie pro*ra m jednÉ ní.

Kontrola usnesení z iednání§R č. 12:

1} usnesení c/t2: Správní* rada revpkuie usnesqní 3/J.0 z 2,11".2015 a §tano}ruie rrÍ,Ši ČlenskÝch

příspěvků pro rok 2016 s rpz{ělením: 5 Kč Ea iednoho obwatele pro ínikr.oreeiony a obce podle

počlu obwatel k 1.1.201"6, pro NNO a.příspěvkové oreanizace 500.- KČ a_podFikatele PO 3.000,-

Kč a FO 1.000.- Kč (pro 8/proti 0/zdržel se 0}

2| Usnesení 5/12: Správní rada navrhuie pro 20].6 obnove{rí vlastní grantové politikv na neinve§tiČní

akce. které není mořné podpořit z dotací iednotlivých Operačních prggramŮ, Grantv budou

přidělová,nv_pb§ír.n a.s,pbjqltům na ieiich území, které hradí č!enské příspěvkv (pro 8/proti 0/zdrŽe!

se 0}.

3} Usnesení 6/12: Snrávní rada pověřuie předsedu správní radv proiedqáním možnosti získání

překlgnovacího úvěru na činnost MA§ {pro 8/protiO/zdrželse 0).



2,3' Průběh zpracování projektu Strategie MAS - aktuální informace
Předseda SR informoval o prŮběhu jednání konference ke strategii, která proběhla dne 0]_,03.2016 v
Kulturním domě v Kralovicích. Dále představil nového manažera pro funkci vedoucí SCLLD pana Tomáše
Svobodu, ktery od 01_.04.2016 nahradí ve funkci stávajícího manažera scLLD pana lng. Radomíra
Mrkvana. Dále byl představena paní Mgr. Klabačková, která pracuje jako manažerka pro projekt MAp a v
projektu Strate§ie bude spolupracovat v oblasti animací SCLLD.
Pan §voboda představil aktuální alokace pro projekt SCLLD a harmonogram projektouých prací do
odevzdání přihlášky §trategie na MMR ČR.

V souČasné době jsou v projektu zapracovány připomínky z jednání konference ke Strategii a připomínky,
které zaslalijednotliví členové MAS a zájemci z řad cílov,ých skupin.

Dne 11.03"2016 bude na webových stránkách MAS Světovina vyvěšena aktuální verze Strategie na dobu
10 dnů k připomínkování.

Dne 29.03.2016 se před jednáním pléna v Kulturním domě v Kralovicích sejde programový výbor SCLLD ke
schválení Strategie.

Následně potom od 16 hodin proběhne jednání pléna MAS a bude schválena Strategie MAS Světovina.

Potom bude elektronická verze tohoto dokumentu podepsána statutárním orgánem MAS světovina a do
31.03.2016 odeslána prostřednictvím portálu MS 2014+ na MMR ČR.

4| Financování MAS §větovina o.p.s.
Co se týká financování z vlastních zdrojů platí to, co bylo projednáno na minulém jednání SR. V rámci lRop
a jeho dílČÍch opatření a to opatření 4.L a 4.2 je možno uplatnit jako uznatelné náklady řadu výdajů
souvisejících se zajištěním přípravy Strategie a to již od 01.01.2015.

VeŠkeré reŽijní náklady se vyplácejí zpětně. V souvistosti s financováním režijních nákladů v rámci řízení
schváleného projektu strategie je nutno kofinancovat-5% zvlastních zdrojů.
Ve spolupráci vedení MAS, CpKP a účetní organizace Accont bude vypracován finanční plán na celé období
řízení projektu.

CpKP vypracuje Žádosti o Úhradu veškenich možných uznatelných nákladů na MMR.

Předseda 5R představil návrh na úvěrod ČS plzeň.

Ředitel MAS informoval o provedení vyúčtování dotace na krytí provozních výdajů MAS za období
2a14/2a§. Vyúčtování bylo v termínu předáno na t<ÚpK v Plzni.
Stav ÚČtu je 2600o0,- KČ. Tímto je zajiŠtěno financování omezeného provozu MA§ po dobu 5 měsíců.
Co nejdříve bude nutno zahájit rozesílání faktur týkajících se příspěvků členů MAS.

5} Diskuse, různé a závěr



1:. Ha*ziíčei< * jak biicíe řešeno i'ízení ťin* r..č*íclr te ků i:ři průbě h u i:rcjektu.
$udĚ r,,,lĚráčovÉn iin=*ťrri -"iár: pr*leili,".t e říielri nák|adů ,l1asii:í iir,jA§. Ve spolupráci vedení iVlAS, Cpl(P a

účetní ci-gailizace Ácccnt bude vypraccván finanční plán ne celé období řízení projektu. §ucie u§tai/ena

funkce finančního manažera.

Po dobu }éčení předsedy 5R ho bude, zastupovat pan Mgr. L. Příbyl.

Rámcově !:yla riiskutovarrá ctázka jednotlivých aiokací finančního rámce cpatření SCLLD, Pan §voboda

cletaily vlrsry§liorru1 na místě.

Projekty MAP zahójí v 09/2016 a tím nas,tanou úkoly, které pro MAS z účastí v těchto projektech vypliiv3ji.

.jednání §R ultončeno r, 1B,3ú hodin

Zapsal: Radonlír ivirkvan

0r.,ěřil;

ilc, l-,i il rra írjl*vá iio.rá

fuíVOr, Tomáš §oukttp

t"tu


